
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛУСУ                                                              ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОКТОГУЛ РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               ТОКТОГУЛСКИЙ  РАЙОН 

 

        АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                              АБДЫ СУЕРКУЛОВСКИЙ 

        АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН             АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                                 АБДЫ СУЕРКУЛОВСКОГО 

        АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

ТОКТОМ № 6 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин I чакырылышынын II  сессиясы 

 

6-декабрь  2024-жыл                                      Торкен  айылы 

 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин Регламентин бекитүү жөнүндө 

___________________________________________________ 

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 «Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» 

мыйзамын, Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик 

кызмат жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 

2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген типтүү регламентин 

жетекчиликке алуу менен Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин Регламентин бекитүү 

жөнүндөгү маселени угуп жана талкуулап Абды Суеркулов  айылдык кеӊеши    

    

   ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин Регламенти №1-тиркемеге ылайык 

бекитилсин. 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын. 

 

3. Бул токтом Кыргыз Республикасынын иштөөдөгү мыйзамдарына ылайык  

веб-сайтка жайгаштырылсын жана Кыргыз Республикасынын юстиция органдарында 

мамлекеттик каттоодон өткөрүлсүн. 

 
Токтомдо көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик каттоо үчүн тапшырылган 

документтердеги маалыматтардын аныктыгы ырасталат. 

 

 

 

 

 

Төрага       Ш.Мукушов 

 

        

 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛУСУ                                                              ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОКТОГУЛ РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               ТОКТОГУЛСКИЙ  РАЙОН 

 

        АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                              АБДЫ СУЕРКУЛОВСКИЙ 

        АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН             АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                                 АБДЫ СУЕРКУЛОВСКОГО 

        АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

ТОКТОМ № 7 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин I чакырылышынын  II  сессиясы 

 

6-декабрь  2024-жыл                                      Торкен  айылы 

 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин 2025-жылга иш планын  бекитүү 

жөнүндө 

___________________________________________________ 

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 «Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» 

мыйзамын, Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик 

кызмат жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 

2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген типтүү регламентин 

жетекчиликке алуу менен Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин 2025-жылга иш планын  

бекитүү жөнүндөгү маселени угуп жана талкуулап Абды Суеркулов  айылдык кеӊеши   

     

   ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин 2025-жылга иш планы №2-тиркемеге 

ылайык бекитилсин. 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын. 

 

3. Бул токтом Кыргыз Республикасынын иштөөдөгү мыйзамдарына ылайык  

веб-сайтка жайгаштырылсын жана Кыргыз Республикасынын юстиция органдарында 

мамлекеттик каттоодон өткөрүлсүн. 

 
Токтомдо көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик каттоо үчүн тапшырылган 

документтердеги маалыматтардын аныктыгы ырасталат. 

 

 

 

 

Төрага       Ш.Мукушов 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛУСУ                                                              ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОКТОГУЛ РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               ТОКТОГУЛСКИЙ  РАЙОН 

 

        АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                              АБДЫ СУЕРКУЛОВСКИЙ 

        АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН             АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                                 АБДЫ СУЕРКУЛОВСКОГО 

        АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

ТОКТОМ № 8 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин I чакырылышынын II  сессиясы 

 

6-декабрь  2024-жыл                                      Торкен  айылы 

 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин 2025-жылга туруктуу комиссиялардын 

иш пландарын  бекитүү жөнүндө 

___________________________________________________ 

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 «Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» 

мыйзамын, Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик 

кызмат жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 

2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген типтүү регламентин 

жетекчиликке алуу менен Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин 2025-жылга туруктуу 

комиссиялардын иш пландарын  бекитүү жөнүндөгү маселени угуп жана талкуулап Абды 

Суеркулов  айылдык кеӊеши        

   ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин 2025-жылга туруктуу 

комиссиялардын иш пландары № 3,4,5,6-тиркемелерге ылайык бекитилсин. 

 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын. 

 

3. Бул токтом Кыргыз Республикасынын иштөөдөгү мыйзамдарына ылайык  

веб-сайтка жайгаштырылсын жана Кыргыз Республикасынын юстиция органдарында 

мамлекеттик каттоодон өткөрүлсүн. 

 
Токтомдо көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик каттоо үчүн тапшырылган 

документтердеги маалыматтардын аныктыгы ырасталат. 

 

 

 

 

 

Төрага       Ш.Мукушов 

 

 

 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛУСУ                                                              ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОКТОГУЛ РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               ТОКТОГУЛСКИЙ  РАЙОН 

 

        АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                              АБДЫ СУЕРКУЛОВСКИЙ 

        АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН             АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                                 АБДЫ СУЕРКУЛОВСКОГО 

        АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

ТОКТОМ № 9 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин I чакырылышынын  II  сессиясы 

 

6-декабрь  2024-жыл                                      Торкен  айылы 

 

Абды Суеркулов  айыл аймагынын жергиликтүү 2024-жылдагы бюджетине 

өзгөртүүлөрдү киргизүү жана  айрым беренелерин жылдыруу жөнүндө 

___________________________________________________ 

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 «Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» 

мыйзамын, Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик 

кызмат жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 

2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген типтүү регламентин 

жетекчиликке алуу менен Абды Суеркулов  айыл аймагынын жергиликтүү 2024-жылдагы 

бюджетине өзгөртүүлөрдү киргизүү жана  айрым беренелерин жылдыруу жөнүндөгү 

маселени угуп жана талкуулап Абды Суеркулов  айылдык кеӊеши      

  

   ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Абды Суеркулов  айыл аймагынын жергиликтүү 2024-жылдагы бюджетине 

өзгөртүүлөрдү киргизүү жана  айрым беренелерин жылдыруу №7-тиркемеге ылайык 

бекитилсин. 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын. 

 

3. Бул токтом Кыргыз Республикасынын иштөөдөгү мыйзамдарына ылайык  

веб-сайтка жайгаштырылсын жана Кыргыз Республикасынын юстиция органдарында 

мамлекеттик каттоодон өткөрүлсүн. 

 
Токтомдо көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик каттоо үчүн тапшырылган 

документтердеги маалыматтардын аныктыгы ырасталат. 

 

 

 

 

Төрага       Ш.Мукушов 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛУСУ                                                              ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОКТОГУЛ РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               ТОКТОГУЛСКИЙ  РАЙОН 

 

        АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                              АБДЫ СУЕРКУЛОВСКИЙ 

        АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН             АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                                 АБДЫ СУЕРКУЛОВСКОГО 

        АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

ТОКТОМ № 10 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин  I чакырылышынын II  сессиясы 

 

6-декабрь  2024-жыл                                      Торкен  айылы 

 

Абды Суеркулов  айыл аймагында таштанды  полигонун жайгаштыруу 

максатында жайыт жеринен жер аянтын бөлүүгө трансформацияга которууга 

макулдук берүү  жөнүндө 

___________________________________________________ 

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 «Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» 

мыйзамын, Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик 

кызмат жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 

2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген типтүү регламентин 

жетекчиликке алуу менен Абды Суеркулов  айыл аймагында таштанды  полигонун 

жайгаштыруу максатында жайыт жеринен жер аянтын бөлүүгө трансформацияга которууга 

макулдук берүү жөнүндөгү маселени угуп жана талкуулап Абды Суеркулов  айылдык 

кеӊеши        

   ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Абды Суеркулов  айыл аймагында таштанды  полигонун жайгаштыруу 

максатында Торкен айылынын Шамшыкал участогунан жайыт жеринен №1613-

контурунан 0,50га жер аянтын бөлүүгө трансформацияга которууга макулдук берилсин. 

 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын. 

 

3. Бул токтом Кыргыз Республикасынын иштөөдөгү мыйзамдарына ылайык  

веб-сайтка жайгаштырылсын жана Кыргыз Республикасынын юстиция органдарында 

мамлекеттик каттоодон өткөрүлсүн. 

 
Токтомдо көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик каттоо үчүн тапшырылган 

документтердеги маалыматтардын аныктыгы ырасталат. 

 

 

 

 

 

Төрага       Ш.Мукушов 

 

 

 

 

 



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                                        КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА                                  

ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛУСУ                                                              ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТОКТОГУЛ РАЙОНУ                                                                                                                                                                                               ТОКТОГУЛСКИЙ  РАЙОН 

 

        АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                              АБДЫ СУЕРКУЛОВСКИЙ 

        АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН             АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АБДЫ СУЕРКУЛОВ                                                 АБДЫ СУЕРКУЛОВСКОГО 

        АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ                                                 АЙЫЛНОГО АЙМАКА 

 

ТОКТОМ № 11 

Абды Суеркулов  айылдык кеңешинин I чакырылышынын II  сессиясы 

 

6-декабрь  2024-жыл                                      Торкен  айылы 

 

Абды Суеркулов  айыл аймагындагы ички айыл чарбалык каналдарын 

Токтогул суу чарба башкармалыгынын балансына өткөрүп берүүгө макулдук берүү 

жөнүндө 

___________________________________________________ 

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 «Жергиликтүү 

мамлекеттик администрация жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө» 

мыйзамын, Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин алдындагы Мамлекеттик 

кызмат жана жергиликтүү өз алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттигинин 

2022-жылдын 14-мартындагы №56-буйругу менен бекитилген типтүү регламентин 

жетекчиликке алуу менен Абды Суеркулов  айыл аймагындагы ички айыл чарбалык 

каналдарын Токтогул суу чарба башкармалыгынын балансына өткөрүп берүүгө макулдук 

берүү жөнүндөгү маселени угуп жана талкуулап Абды Суеркулов  айылдык кеӊеши   

     

   ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Абды Суеркулов  айыл аймагындагы ички айыл чарбалык каналдарын 

Токтогул суу чарба башкармалыгынын балансына 8-тиркемеге ылайык өткөрүп берүүгө 

макулдук берилсин. 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөөнү өзүмө калтырамын. 

 

3. Бул токтом Кыргыз Республикасынын иштөөдөгү мыйзамдарына ылайык  

веб-сайтка жайгаштырылсын жана Кыргыз Республикасынын юстиция органдарында 

мамлекеттик каттоодон өткөрүлсүн. 

 
Токтомдо көрсөтүлгөн маалыматтардын, ошондой эле мамлекеттик каттоо үчүн тапшырылган 

документтердеги маалыматтардын аныктыгы ырасталат. 

 

 

 

 

 

Төрага       Ш.Мукушов 

 

 

 


